

Mircze, dnia 22 grudnia 2020 r.

Znak sprawy: **PRGR.2710.13.2020**

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, budową piłkochwyłów i instalacji do podlewania przy stadionie sportowym w miejscowości Mircze”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający tj. Gmina Mircze, ul. Kryłowska 20, 22-530 Mircze, przekazuje treść zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, budową piłkochwyłów i instalacji do podlewania przy stadionie sportowym w miejscowości Mircze” wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Ogrodzenie – Wykonawca po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdza, że przedmiary nie uwzględniają rozebrania istniejącego ogrodzenia. Czy należy wliczyć to w wycenę? Jeśli tak, to jaki sposób zagospodarowania materiału rozbiórkowego przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź nr 1:

Istniejące ogrodzenie powinno zostać rozebrane. Wykonawca prześle protokolarnie Zamawiającemu materiały i elementy uzyskane z rozbiórki ogrodzenia, zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy zadaszania trybun? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie, jeśli nie czy leży on po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2:

Zadaszenie trybun należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, która stanowi Załącznik Nr 8 do SIWZ. Nie należy wykonywać projektu wykonawczego.

Pytanie nr 3:

Ogrodzenie – czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie ogrodzenia z paneli o szerokości 2,5 m? Szerokość zawarta w dokumentacji nie posiada typowych wymiarów, co utrudnia prawidłową wycenę.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z paneli o szerokości 2,5 m przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów ogrodzenia ujętych w dokumentacji projektowej, która stanowi Załącznik Nr 8 do SIWZ.

Przetarg nieograniczony na zadanie: „Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, budową piłkochwyłów i instalacji do podlewania przy stadionie sportowym w miejscowości Mircze”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT

Marta Matyszek

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)